
        

                                             
                                           
                                                

                                                  
        

        

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

                        

                                                    

                                                

                                                    

                                                    

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20211090 

Číslo smlouvy zhotovitele: 

I. SMLUVNÍ STRANY 

• Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 70200

Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka 

číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s. CZ a SK 

číslo účtu: 2105677586/2700 

zastoupen: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

osoba oprávněná pro změny díla: 

(dále jen „objednatel“) 

na straně jedné 

a 

• Zhotovitel:  ESMOFLEX s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání:   Poděbradova 1442/109, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 

Ostrava 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl C., 33969 

IČ:                   28602218 

DIČ:                CZ28602218, plátce DPH 

bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu:  232072775/0300 

zastoupen: Milan Kostelňák, jednatel společnosti 

kontaktní doručovací adresy: Poděbradova 1442/109, Moravská Ostrava, 

PSČ 702 00  Ostrava 

fax: 

e-mail: 

písemné doručení: Poděbradova 1442/109, Moravská Ostrava, 

PSČ 702 00  Ostrava 

(dále jen „zhotovitel“) 

na straně druhé 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

                                      

                     

Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o dílo č. DOD20211090 dne 3.12.2021 jejímž předmětem je obnova 

nátěrů trakčních stožárů v majetku objednatele. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění smlouvy o nové stavební práce v souladu s čl. 5. 

odstavce 5.2. smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění a 

doplňuje takto: 

2.2.1. Čl. 4. Cena díla se rozšiřuje o nové stavební práce, kdy původní znění odst. 4.2. se nahrazuje novým 

zněním: 

• Původní znění čl. 4. odst. 4.2. 

Celková hodnota plnění z této smlouvy je stanovena ve finančním objemu do 2,0 mil. Kč bez DPH. 

Objednatel má právo odebrat předmět plnění v menší než stanovené celkové hodnotě, případně využít 

opčního práva (viz bod 5.2. této smlouvy) 

• Nové znění čl. 4. odst. 4.2. 

Celková hodnota plnění z této smlouvy je stanovena ve finančním objemu do 2,6 mil. Kč bez DPH. 

Objednatel má právo odebrat předmět plnění v menší než stanovené celkové hodnotě. 

III. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, dle určení: 

• 1 x objednatel 

• 1 x zhotovitel 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že tento dodatek uzavřely na základě své 

svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy. 

3.3. Ostatní ujednání smlouvy vč. příloh tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

V Ostravě dne:      V Ostravě dne: 

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

Milan Kostelňák      

jednatel společnosti      

…………………….      ……………………. 


